MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE                                Página 1 de 1

               Estado de Santa Catarina

               Central de Compras, Licitações e Contratos

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: licitacao@bandeirante.sc.gov.br | Fone: (49) 3626.0012

EXTRATO DO CONTRATO N° 04/2024

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE – SC

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

PROCESSO LICITATÓRIO N° 29/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 13/2023

HOMOLOGADO EM 10 DE JANEIRO DE 2024

CONTRATANTE

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE, ESTADO DE SANTA CATARINA, através do FUNDO MUNICIPAL DE

SAÚDE DE BANDEIRANTE, pessoa jurídica de direito público, CNPJ nº 11.290.422/0001-65, com sede

administrativa na Avenida Santo Antônio, nº 1115, Centro, Bandeirante, SC, CEP 89.905-000.

CONTRATADA

A empresa DIRCEU ANTONIO PERONDI, empresa inscrita no CNPJ nº 17.375.618/0001-39, estabelecida a

Rua das Acacias, n o 746, Bairro Centro, Município de Caibi/SC, neste ato representada pelo proprietário

DIRCEU ANTONIO PERONDI, portador do CPF n O 828.244.799-49 e conforme documentos anexados ao

processo licitatório.

DO OBJETO:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PRESTADORA DE SERVIÇOS PARA FAZER MOLDAGEM E

CONFECÇÃO DE PRÓTESES DENTÁRIAS PARA POPULAÇÃO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE SC.

DO VALOR

O valor deste Contrato é de R$ 143.640,00 (cento e quarenta e três mil seiscentos e quarenta reais).

DA VIGÊNCIA

O prazo de vigência deste Contrato será de 12 MESES (DOZE MESES), CONTADOS A DE 15 DE JANEIRO DE

2024 A 14 DE JANEIRO DE 2025.

Bandeirante, SC, 12 de janeiro de 2024.

EDUARDO OLIBONI

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:licitacao@bandeirante.sc.gov.br